АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2023 № 76

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.11.2022 № 7091

В связи с изменением кадастровой стоимости земельного участка с кадастровым номером 50:20:0060112:713 на основе результатов определения кадастровой стоимости, утвержденных распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 28.11.2022 № 15ВР-2452 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.11.2022 № 7091 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу: 143060, Московская область, п. Часцы, Российская Федерация, Одинцовский городской округ» следующее изменение:
в подпункте 2 пункта 2 слова «в размере, составляющую 10%» заменить словом «определяемую».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Одинцовская неделя», а также размещению на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет» (www.odin.ru).
	3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области направить настоящее постановление Организатору аукциона.

Глава Одинцовского городского округа                                        А.Р. Иванов
Верно: начальник общего отдела							Е.П.  Верно: начальник общего отдела                                                   Е.П. Кочеткова